

IMSP Policlinica Stomatoloica
Republicana
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de termoizolare a planseului acoperisului blocului central al IMSP
Policlinica Stomatologica Republicana

Valoarea de deviz 656 320,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Termoizolarea planseu acoperis Nod P				
1	RCsH33A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	462,20	31,90 30,40	14 744,18 14 050,88
2	TsH92B	Incarcarea in auto materiale demontate	t	291,20	88,80 88,80	25 858,56 25 858,56
3	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 20 km	t	291,20	94,90 0,00	27 634,90 0,00
4	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme.	100m2	7,12	619,20 351,20	4 408,70 2 500,54
5	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2	7,12	1 118,44 252,80	7 963,30 1 799,94
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric - Bariera de vapori armata greutatea specifica min. 90 gr/m2	m2	711,80	53,72 20,00	38 236,12 14 236,00
7	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi vata minerala, densitatea 80-100kg/m3, coeficient de transfer termic<0.038 W/m2K, grosime 100 mm, intr-un strat	m2	337,40	174,08 9,60	58 735,06 3 239,04

1	2	3	4	5	6	7
8	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi vata minerala, densitatea 80-100kg/m3, coeficient de transfer termic<0.038 W/m2K, grosime 100 mm, intr-un strat	m2	337,40	174,08 9,60	58 735,06 3 239,04
9	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi vata minerala, densitatea 80-100kg/m3, coeficient de transfer termic<0.038 W/m2K, grosime 50 mm, intr-un strat	m2	337,40	92,00 9,60	31 041,75 3 239,04
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric - Folie de etansare - membrana superdifuie 180 gr/m2	m2	462,20	39,50 20,00	18 258,52 9 244,00
11	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (250x40 mm grosime pas 600mm), la constructii obisnuite.	m2	462,20	127,14 23,60	58 766,30 10 907,92
12	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	7,90	108,85 31,20	859,91 246,48
13	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	7,90	431,50 164,00	3 408,85 1 295,60
14	CE30C	Asterala din placi tip OSB-III de 15mm grosime	m2	462,20	173,15 22,40	80 029,93 10 353,28
Total Termoizolarea planseu acoperis Nod P						428 681,15
Incluziv salariu						100 210,32
Total			lei		428 681,15	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		24 050,48	
Cheltuieli de transport			7,00 %		20 804,43	
Total			100,00 +		473 536,06	
Cheltuieli de regie			10,00 %		47 353,61	
Total			100,00 +		520 889,67	
Beneficiu			5,00 %		26 044,48	
Total			100,00 +		546 934,15	

TVA	20,00 %	109 386,83
Total deviz:		656 320,98
Incluziv salariu		100 210,32

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Policlinica Stomatoloica
Republicana)

(funcția, semnătura)